Расписание движения автобусов по маршруту № 587
«г. Южа, автостанция – п. Мугреевский, Южский район – г. Иваново, автовокзал»
	Наименование остановочных пунктов


	
	п .Мугреево, Южский район
	п .Талицы, Южский район
	г. Южа, автостанция
	г. Палех, автостанция
	г. Иваново, автовокзал
	Период работы
	г. Иваново, автовокзал
	г. Южа, автостанция
	г. Южа, автостанция
	г. Южа, автостанция
	п .Талицы, Южский район
	п .Мугреево, Южский район

	Отправление 

час, мин, рейс
	1график
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	08-20
	08-40
	10-20
	
	14-05
	14-40
	15-20
	15-50
	17-05
	17-30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	17-35
	18-00
	19-15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


